
Søknad om tilskott frå Næringsfondet til ny driftsbygning.

Eg, Dan Børge Høvik, driv melke- og kjøtt bruk på Høvik i Eksingedalen. Eg tok over bruket frå far min 
i 2015. Har ca 200 storfe, leverer ca 420 000 liter mjølk og ca 20 tonn kjøtt i året. Me disponerer 20 
bruk i Eksingedalen og Modalen. Eg har ein ansatt heile året, i tillegg så har eg inn ein ansatt ekstra i 
sommar halvåret.

Når eg tok over bruket dreiv ein i 2 driftsbygningar. I det som då var «nye fjøset» var hoved drifta 
medan i «gamle fjøset» var kalvar og ung kviger. Dette var tungvindt og lite framtidsretta. Gamle 
fjøset bar preg av mangen år med intensiv drift og var over moden for ei oppgradering. Ein blei også 
tvunget til å gjøre tiltak for å oppfylle krav om liggeareal for kviger.

I 2017 begynte plan og tankar om enten å bygge om gamlefjøset eller bygge nytt i forlengelsen av 
«nye fjøset». Landa fort på at eg ville bygge nytt å få alt på eit plan. 

2018 gikk med til planlegging, tekninga, innhenting av tilbud og finansiering.

Valget blei ei løysing gjennom Felleskjøpet. Der Felleskjøpet var prosjekt leiar og dei hadde faste 
leverandørar som eg signerte med. 

Bygge prosessen starta våren 2019. Dei første dyra kom inn nett over nyåret 2020.

Bygget er 42m x 16m. Bygget er delt i 2 på langs med ein skillevegg. Ein sinkyr- og kvigeavdeling som 
har båsplasser til 35 dyr. Ein kalveavdeling som har 2 fødebinger, 5 kalvebinger med plass til 40 
kalver. Bygget er delt for å gi ein litt varmare kalveavdeling og for å redusere smittepresset på 
kalvane.

Bygget var budsjettert/ berekna til kr 6 000 000.

Ifbm finansieringsplanlegging i 2018/2019 forhøyrde eg meg om å søke jordbruksfondet i Vaksdal 
kommune. Fekk da beskjed om at det var ingenting å hente der. Ønsker derfor å søke nå om bygge 
tilskott nå som landbruksnæringa også kan søke i Næringsfondet på lik linje med andre 
næringsdrivende.

Alt av nødvendig dokumentasjon vil bli ettersendt.

Håper på positivt svar

Mvh

Dan Børge Høvik

 


